Zimowe Mistrzostwa Okregu £6dzkiego 2019
todz, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 1 Kobiet, 400m zmienny Open
2019-03-09 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 100m 200m 300m 400m
14 lat
1. URBANSKA Patrycja 05 MKS Jedynka t6dz 5:31.88 516 1:13.67 1:23.14 1:39.48 1:15.59
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.67 200m: 2:36.81 300m: 4:16.29 400m: 5:31.88
2. MARCINKOWSKA Maja 05 MKS Jedynka £6dz 5:32.63 513 1:24.97 1:21.83 1:36.23 1:09.60
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.97 200m: 2:46.80 300m: 4:23.03 400m: 5:32.63
3. KOWALCZYK Katarzyna 05 UKS SP-149 t6dz 5:49.83 441 1:19.11 1:31.29 1:38.42 1:21.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.11 200m: 2:50.40 300m: 4:28.82 400m: 5:49.83
15 lat
1. MIKOLAJCZYK Maja 04 UKS SP-149 t6dz 5:18.81 583 1:10.89 1:24.65 1:30.23 1:13.04
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.89 200m: 2:35.54 300m: 4:05.77 400m: 5:18.81
2. MACIASZCZYK Weronika 04 UKS SP-149 t6dz 5:19.89 577 1:12.49 1:22.91 1:31.03 1:13.46
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.49 200m: 2:35.40 300m: 4:06.43 400m: 5:19.89
3. WRZESINSKA Wiktoria 04 UKS 190 t6dz 5:20.90 571 1:15.10 1:23.77 1:30.75 1:11.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.10 200m: 2:38.87 300m: 4:09.62 400m: 5:20.90
4. WITEK Oliwia 04 UKS SP-149 t6dz 5:39.27 483 1:18.54 1:27.16 1:37.10 1:16.47
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.54 200m: 2:45.70 300m: 4:22.80 400m: 5:39.27
5. KOWACKA Aleksandra 04 UKS SP-149 t6dz 5:47.99 448 1:19.47 1:29.24 1:41.89 1:17.39
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.47 200m: 2:48.71 300m: 4:30.60 400m: 5:47.99
Open
1. MIKOLAJCZYK Maja 04 UKS SP-149 t6dz 5:18.81 583 1:10.89 1:24.65 1:30.23 1:13.04
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.89 200m: 2:35.54 300m: 4:05.77 400m: 5:18.81
2. MACIASZCZYK Weronika 04 UKS SP-149 t6dz 5:19.89 577 1:12.49 1:22.91 1:31.03 1:13.46
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.49 200m: 2:35.40 300m: 4:06.43 400m: 5:19.89
3. WRZESINSKA Wiktoria 04 UKS 190 t6dz 5:20.90 571 1:15.10 1:23.77 1:30.75 1:11.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.10 200m: 2:38.87 300m: 4:09.62 400m: 5:20.90
4. URBANSKA Patrycja 05 MKS Jedynka £6dz 5:31.88 516 1:13.67 1:23.14 1:39.48 1:15.59
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.67 200m: 2:36.81 300m: 4:16.29 400m: 5:31.88
5. MARCINKOWSKA Maja 05 MKS Jedynka t6dz 5:32.63 513 1:24.97 1:21.83 1:36.23 1:09.60
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.97 200m: 2:46.80 300m: 4:23.03 400m: 5:32.63
6. WITEK Oliwia 04 UKS SP-149 t6dz 5:39.27 483 1:18.54 1:27.16 1:37.10 1:16.47
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.54 200m: 2:45.70 300m: 4:22.80 400m: 5:39.27
7. KOWACKA Aleksandra 04 UKS SP-149 t6dz 5:47.99 448 1:19.47 1:29.24 1:41.89 1:17.39
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.47 200m: 2:48.71 300m: 4:30.60 400m: 5:47.99
8. KOWALCZYK Katarzyna 05 UKS SP-149 t6dz 5:49.83 441 1:19.11 1:31.29 1:38.42 1:21.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.11 200m: 2:50.40 300m: 4:28.82 400m: 5:49.83

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to £6dzki Okregowy Zwigzek Ptywacki
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